
Número 188  Martes, 01 de octubre de 2019 Pág. 13320

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MENGÍBAR (JAÉN)

2019/4241 Lista provisional de admitidos y excluidos para la constitución de una Bolsa de
empleo de Funcionarios Interinos/as de la Subescala de Auxiliar de
Administración General para atender necesidades urgentes del Ayuntamiento
de Mengíbar, mediante concurso-oposición libre. 

Anuncio

Por Resolución de Alcaldía 2019/711, de fecha 24 de septiembre de 2019, se ha resuelto lo
siguiente:

Don Juan Bravo Sosa, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Mengíbar (Jaén).
 
DECRETO NÚM. 2019/711, dado en Mengíbar el 24 de Septiembre de 2019.

CONSIDERANDO que por Resolución de Alcaldía núm. 625, de fecha 7 de agosto de 2019 se
aprobaron las BASES PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE FUNCIONARIOS
INTERINOS/AS DE LA SUBESCALA DE AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL PARA ATENDER
NECESIDADES URGENTES DEL AYUNTAMIENTO DE MENGIBAR, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN
LIBRE, con las siguientes características:

Grupo C
Subgrupo C2
Escala Administración General 
Subescala Auxiliar
Denominación Auxiliar Administrativo

RESULTANDO que en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén núm. 156, de 16 de agosto de 2019, aparece
inserto el anuncio de las BASES PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE FUNCIONARIOS
INTERINOS/AS DE LA SUBESCALA DE AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL PARA ATENDER
NECESIDADES URGENTES DEL AYUNTAMIENTO DE MENGIBAR, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN
LIBRE.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con la cláusula quinta de
la convocatoria,
 

RESUELVO:

Primero: Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos y excluidos:
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NÚM. APELLIDOS, NOMBRE DNI
1 CANTADOR SICILIA, FELISA ***3612**
2 PRIETO ALCANTARA, JOAQUÍN ***6805**



Número 188  Martes, 01 de octubre de 2019 Pág. 13321

NÚM. APELLIDOS, NOMBRE DNI
3 GONZÁLEZ VALLECILLO, YASMINA ***2557**
4 PÉREZ CANTÓ, FCO JOSÉ ***6999**
5 DOBAO ALBEA, MARIA DEL SOL ***2579**
6 GARCÍA LÓPEZ, ISABEL ***1402**
7 MOLINA MORENO, FÁTIMA ***0262**
8 DUEÑAS LOZANO, MARÍA ***3720**
9 RUIZ ARENA, MARÍA EUGENIA ***4078**
10 MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES ***9324**
11 MARTÍNEZ CAMERO, ANTONIO ***0945**
12 RAMIRO DÍAZ, ANGELES ***1123**
13 ACOSTA CASTELLANO, JAVIER ***8711**
14 MEDINA SÁCHEZ, ROSA MARÍA ***5586**
15 AGUILERA CARRETERO, MACARENA ***5544**
16 PÉREZ CARDENAS, Mª ECARNACIÓN ***2753**
17 LOBATO CINTAS, AINHOA ***3926**
18 MORAL PEGALAJAR, CRISTINA ***3006**
19 FERRO MARTOS, Mª DEL CARMEN ***3035**
20 RAMOS ZAMORA, MANUEL ***2871**
21 GARCÍA PÉREZ, CRISTINA ***6732**
22 GALLARDO LEÓN, ESPERANZA ***4908**
23 LEÓN MAESTRE, FRANCISCA ***7403**
24 GALLARDO LEÓN, Mª JESÚS ***4908**
25 LEÓN MORENO, Mª DEL ROCIO ***4861**
26 LEÓN GONZÁLEZ, LOURDES ***8293**
27 ORTEGA GARCÍA, MARCOS ***5191**
28 LERMA LUQUE, Mª DOLORES ***7216**
29 SAEZ MEDINA, EMMA ***3716**
30 DIAZ MARTÍNEZ, Mª JOSÉ ***9667**
31 RAMIREZ MORAL, IVANA ***7874**
32 BELTRÁN VALDERAS, MARÍA ***1495**
33 ROMERO CINTAS, ANTONIO JOSÉ ***7107**
34 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LUIS MIGUEL ***8666**
35 ESTRELLA OLMO, MATILDE ***2616**
36 MOYA FERNÁNDEZ, ROCÍO ***5168**
37 CAMACHO HERRERA, CRISTINA ***8030**
38 CAMACHO HERRERA, VERONICA ***4975**
39 CUEVAS JURADO, ANA ISABEL ***5034**
40 CALLES CIVANTOS, EVA ***6720**
41 ALVAREZ DE LA COBA, ELISABET ***5905**
42 LERIDA GARCÍA, ELISA Mª ***3791**
43 GÓMEZ VALENZUELA, JOSEFA ***2785**
44 GÓMEZ VALENZUELA, LUCÍA ***9589**
45 BALLESTEROS PÉREZ, ROSA ***4083**
46 CALERO VOZMEDIANO, ROCIO ***2513**
47 CUENCA MURILLO, Mª DEL CARMEN ***9586**
48 PAZ FERNÁNDEZ, MARÍA GEMA ***2847**



Número 188  Martes, 01 de octubre de 2019 Pág. 13322

NÚM. APELLIDOS, NOMBRE DNI
49 CHICA CRIADO, MARIA VICTORIA ***1846**
50 GARCÍA RAYA, Mª DEL PILAR ***1069**
51 DELGADO NAVARRO, VERÓNICA ***6633**
52 TORRES SERRANO, Mª DEL PILAR ***2844**
53 MARTÍNEZ CALLEJA, SONIA ***2659**
54 MUÑOZ CASTILLO, MARGARITA ***5611**
55 TORRES LERMA, MARÍA ***3439**
56 MORAL MORAL, INMACULADA ***6864**
57 MORENO COLOMO, ANGUSTIAS ***9509**
58 LLOREDA LÓPEZ, PABLO ***1882**
59 LLOREDA LÓPEZ, LUIS ALBERTO ***1384**
60 JIMÉNEZ MORENO, Mª DEL CARMEN ***7593**
61 LINARES CUEVAS, MARIA DOLORES ***5332**
62 CAZALILLA TORRES, PEDRO ANTONIO ***5627**
63 GONZÁLEZ VALLEJO, ROCIO ***2932**
64 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, URSULA Mª ***6319**
65 TORRES MOYA, VICTORIA Mª ***1496**
66 PANCORBO VALENZUELA, LEONOR ***2371**
67 ROMERO DE AMO, VICTORIA ***3742**
68 CALLES RODRIGUEZ, VIRGINIA ***1979**
69 DAMAS FERNÁNDEZ, MIGUEL ***6518**
70 MORAL GÓMEZ, JUAN DAVID ***7899**
71 GÓMEZ MORAL , JOSEFA ***3019**
72 GALLÉN FONTIVEROS, LAURA ***5285**
73 BIEDAMA GALLEGO, ANA ***8438**
74 DEL JESÚS CRISTINO, Mª JOSÉ ***5595**
75 OBRA MOLINA, ROSARIO ***9902**
76 LÓPEZ MOYA, Mª DE LA CABEZA ***5489**
77 MALPICA MARTOS, Mª JESÚS ***9465**
78 GARCÍA GONZÁLEZ, MARI CRUZ ***1414**
79 MEDINA GUTIERREZ, MARÍA TERESA ***6839**
80 GARCÍA RAMOS, SARA ***3395**
81 CUEVAS BELTRÁN, ALMUDENA ***6993**
82 DE LA CHICA SÁNCHEZ, ELENA ***5760**
83 MILLÁN VILCHEZ, MARINA PILAR ***3730**
84 NAJAR ACOSTA, MARÍA ***7086**
85 PARDO COBO, Mª ELENA ***3466**
86 COLMENERO SALAS, BALTASAR ***9738**
87 COLMENERO CALDERÓN, ANA Mª ***2703**
88 BLANCO MARTÍNEZ, Mª DOLORES ***3780**
89 MESA MORENO, Mª DOLORES ***4615**
90 GARCÍA ROMERO, OLIVIA MARÍA ***3124**
91 MEDINA GAMEZ, Mª DEL PILAR ***5310**
92 GARCÍA CARRILLO, DIEGO JESÚS ***2423**
93 RODRIGUEZ MARTOS, Mª JOSEFA ***0175**
94 PALACIOS MORENO, SONIA ***3098**



Número 188  Martes, 01 de octubre de 2019 Pág. 13323

NÚM. APELLIDOS, NOMBRE DNI
95 MARTOS SÁNCHEZ, Mª DE LOS ÁNGELES ***7485**
96 MADRID CINTAS, ROCIO ***4780**
97 MIMBRERA VALENZUELA, JUANA Mª ***4107**
98 BRUNO SÁNCHEZ, Mª DE LOS ÁNGELES ***3023** 
99 RODRIGUEZ PADILLA, ROCIO ***1413**
100 DIAZ MONTIEL, MARÍA ***4293**
101 CASTELLANO LINARES, JOAQUINA ***2831**
102 CASTILLA TRILLO, FCO JOSÉ ***0428**
103 GONZÁLEZ VILLÉN, ANTONIO JOSÉ ***7022**
104 RAMIREZ SÁNCHEZ, FRANCISCA ***2280**
105 LÓPEZ SALIDO, FRANCISCO ***1137**
106 BLANCO ARMENTEROS, DOLORES ***2432**
107 GONZÁLEZ VARGAS, ALFONSO ***6957**
108 CABAÑAS RODRIGUEZ, Mª DE LA AURORA ***7227**
109 RODRIGUEZ ALMANSA, SUSANA ***5704**
110 GUTIERREZ MARTÍNEZ, Mª DE LA CABEZA ***9255**
111 HORTAL ROBLES, VIRGINIA ***6957**
112 MARTOS GÓMEZ, JOSEFA ***2468**
113 ESCALONA ZAFRA, Mª DEL CARMEN ***2904**
114 VILLANUEVA VALLE, Mª DEL CARMEN ***2716**
115 GUTIERREZ ORTEGA, ROCIO ***5032**
116 MUÑOZ RODRIGUEZ, Mª DOLORES ***8974**
117 ROMERO LABRADOR, SONIA ***1859**
118 JIMENEZ BENITEZ, OLGA Mª ***6653**
119 SANCHEZ RUIZ, CRISTÓBAL ***4843**
120 GUTIERREZ ADÁN, ANTONIO JESÚS ***5710**
121 GRANADA TRIBALDOS, ANA CRISTINA ***0317**
122 JIMÉNEZ PUERTAS, BIENVENIDO ***2984**
123 HERNÁNDEZ MUÑOZ, JESÚS BLAS ***3527**
124 ALGABA LASAGA, MERCEDES ***1962**
125 ORTEGA CANTARERO, COVADONGA ***5805**
126 HIDALGO CRUZ, CARMEN ***2507**
127 CAMPILLO GÓMEZ, CATALINA ***0902**
128 GÓMEZ VIDAL, MANUEL JESÚS ***3463**
129 JORGE GARCÍA, PATRICIA ***5176**
130 TORRES CAZALLA, JESÚS ***6166**
131 DE LA TORRE MORENTE, ANGELA Mª ***4158**
132 MORENO JIMÉNEZ, NURIA ***2929**
133 MOLINA MOLINA, JOSÉ MIGUEL ***4306**
134 GARCÍA GARCÍA, ANA MARÍA ***1773**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NÚM. APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVO
1 LÓPEZ MARTÍNEZ, JUAN RAMÓN ***8776** 2
2 GARCÍA HERNÁNDEZ, Mª DEL ROCIO ***3782** 1



Número 188  Martes, 01 de octubre de 2019 Pág. 13324

3 TORRES MEDINA, MANUELA ***4091** 1
4 MARTÍNEZ, MEDINA, ANTONIO J. ***2787** 3
5 CALLES RODRIGUEZ, JUANA ARACELI ***1979** 2,4
6 GONZÁLEZ MECA, ANA BELÉN ***4817** 5
7 GOMEZ DE AMO, Mª LUISA ***3162** 1
8 GARCÍA HIDALGO, ISABEL ***9520** 6
9 BAREAS MERCADO, HERMELINDA ***9101** 6
10 JIMENEZ MOYA, Mª DEL CARMEN ***3326** 6
11 LARA PALACIOS, MATILDE ***0970** 2,4
12 MORENO GOMEZ, SARA ***5721** 6
13 RIVAS PEDREGOSA, CARMEN ***4773** 4
14 MORAL VILLAR, ENCARNACIÓN ***3329** 6
15 RAMIREZ TORRES, EMILIO ***1677** 2,4
16 EXPÓSITO JURADO, ANTONIO R. ***3423** 6
17 DOMINGUEZ CEBALLOS, JULIÁN ***5964** 2,4

(1) Fuera de Plazo
(2) No presenta Anexo III
(3) No presenta DNI
(4) No presenta Anexo II
(5) No presenta titulación
(6) No presenta la justificación documental del Anexo III

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el BOLETÍN OFICIAL
de la Provincia de Jaén, en el Tablón de Anuncios y en la sede electrónica del Ayuntamiento,
concediendo un plazo de diez días a partir de la publicación del anuncio en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan
motivado su exclusión. Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de
subsanación alguna, dicha resolución devendrá definitiva automáticamente.
 
Tercero: Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso contencioso -
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso - Administrativo de Jaén, en el plazo de
dos meses, contados desde el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de
la Provincia de Jaén, de conformidad con lo establecido en el art. 46.2 de la Ley 29/1998, de
13 de Julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa. También podrá ser
recurrido potestativamente en reposición ante el Sr. Alcalde, de conformidad con lo
establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas, en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de
su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén.
 
Lo que se hace público a los efectos de que durante el plazo de diez días hábiles los
aspirantes excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan
motivado la exclusión.

 

Mengíbar, a 24 de septiembre de 2019.- El Alcalde, JUAN BRAVO SOSA.


		2019-10-01T00:00:10+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




